
KC ZAHRADA 
Malenická 1784, Praha 11   
Tel.: 271 910 246    
zahrada@kczahrada.cz   
kczahrada.cz 

Změna programu
vyhrazena.
Sledujte naše webové 
stránky a Fb.  

Otevřeno:
Po–Čt 9.00–20.00
Pá 9.00–17.00
nebo dle programu 

CHODOVSKÁ TVRZ
Ledvinova 9, Praha 4 
Tel.: 267 915 444   
info@chodovskatvrz.cz      
chodovskatvrz.cz  

Otevřeno
Galerie i pokladna
Út–ne 13.00–19.00
Pondělí zavřeno   

ZÁŘÍ
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO 

20 
24

12/6 – 29/9
ADOLF BORN,
MIROSLAV OLIVA
Významný český ilustrátor, grafik a malíř 
Adolf Born vystavuje nejenom grafické 
listy, ale i kresby a akvarely. Výstava je 
doplněna keramickými plastikami
a keramikou sochaře Miroslava Olivy.  
 
VSTUPNÉ 100 KČ  I  50 KČ

Výstava končí 29. 9. v 15 hodin. 

6/9 – 29/9
JAKUB OTH
DĚTSKÁ
KERAMIKA NA 
JIŽNÍM MĚSTĚ II
Práce dětí z hodin keramiky Barbory 
Dančové ze ZŠ Klíček, Tekly Pletichové, 
která vede děti v MŠ Křejpského a ZŠ 
Kupeckého a Jakuba Otha z dílny
v Komunitním centru Matky Terezy. 
 
Více na www.keramista.cz 

3/9 16.30 
KOMUNITNÍ
SETKÁNÍ,
DRUM CIRCLE
A VERNISÁŽ
11 dní Prahy 11 odstartujeme skupino-
vým bubnováním s Petrem Šušorem
a společným opékáním dobrot. 
 
VSTUPNÉ ZDARMA

Akce se koná v rámci programu
Dny Prahy 11

5/9 17.00 
KOMENTOVANÁ 
PROHLÍDKA 
ADOLF BORN,
MIROSLAV OLIVA
VSTUPNÉ 100 KČ  I  50 KČ

CHODOVSKÁ TVRZ – VELKÁ GALERIE CHODOVSKÁ TVRZ – MALÁ GALERIE

12/9 a 13/9
15.00–21.30
DNY PRAHY 11
Tradiční rodinný festival plný hudby
a zábavy v parku u Chodovské tvrze, na 
který Vás zvou Městská část Praha 11
a KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s.
Účinkují: Olga Lounová, PRAŽSKÝ VÝBĚR,
Jiří Schmitzer, Abba World Revival
a další. 
 
VSTUPNÉ ZDARMA

PARK U CHODOVSKÉ TVRZE

KC ZAHRADA CHODOVSKÁ TVRZ – VELKÁ GALERIE

2/9 – 30/9
SMYSLUPLNÝ 
DAR 
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s. ve spolu-
práci s Charitou České republiky
představují dvě výstavy v jedné galerii! 
 
VSTUPNÉ ZDARMA

8/9 15.00
SPORTOVNÍ
ODPOLEDNE  
V Kulturním centru Zahrada si můžete 
odpočinout a zasportovat s lektory 
jednotlivých aktivit. V amfiteátru bude 
moderovat populární Open-mic Vláďa 
Šunda. Objevte v sobě umělecký talent.

VSTUPNÉ ZDARMA

Akce se koná v rámci programu
Dny Prahy 11.

7/9 19.00
ZÁPISNÍK
ALKOHOLIČKY 
Upřímný filmový pohled abstinující
alkoholičky na to, jak pijí ženy.
Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, 
Martin Finger a další.
Režie: Dan Svátek 
90 min  |  Česko  |  2024  |  Drama,
Komedie  |  Přístupný od 15 let 
 
VSTUPNÉ 140 KČ

26/9 19.00
VLNY 
V proslulé redakci mezinárodního života 
Československého rozhlasu působí pod ve-
dením M. Weinera odvážní novináři. Netuší 
však, že místní redaktoři jsou v hledáčku 
tajných služeb. Hrají: Vojtěch Vodochodský, 
Stanislav Majer, Martin Hofmann a další
Režie: Jiří Mádl
131 min  |  Česko  |  2024  |  Thriller, 
Drama  |  Nevhodné do 12 let 
 
VSTUPNÉ 140 KČ

MÍSTNÍ
KNIHOVNA
CHODOV

Pokud jste nás během léta nenavštívili, 
udělejte tak v září. Čeká na vás nový 
výměnný soubor knih, který nám na 
rok zapůjčila Městská knihovna v Praze. 
Najdete u nás velký výběr starší a novější 
beletrie a detektivek pro dospělé čtenáře, 
ale i dětem máme co nabídnout.
 
Otevírací doba pondělí, středa,
čtvrtek 13.00–18.00.

PŘIPRAVUJEME 
NA ŘÍJEN

10
10
10

13/9
17.00–19.00
DÍLNA PRO DĚTI  
Zvířata podle Adolfa Borna a Miroslava 
Olivy. Kresba, malba. 
 
VSTUPNÉ ZDARMA

Akce se koná v rámci programu
Dny Prahy 11.

14/9
14.00–17.00
OTEVŘENÝ
ATELIÉR  
Ve výtvarném ateliéru Chodovské tvrze 
se budou tvořit plastiky zvířat ze šamotové 
hlíny podle Adolfa Borna a Miroslava 
Olivy. 
 
VSTUPNÉ 350 KČ včetně
materiálu a výpalu.

10/9 18.00
FILM KVÍZ 
Přijďte se pobavit s přáteli u zábavného 
filmového kvízu, který se tentokrát zaměří 
na filmy kultovního režiséra a scénáristy 
Quentina Tarantina. Moderuje Sebastian 
Klimeš. Vyhrát můžete voucher do naší 
kavárny!  
 
VSTUPNÉ ZDARMA

Akce se koná v rámci programu
Dny Prahy 11.

10/9 19.00
HANEBNÍ
PANCHARTI 
Vítejte ve druhé světové válce podle 
Quentina Tarantina. Hrají: Brad Pitt, 
Mélanie Laurent, Christoph Waltz, Diane 
Kruger a další.
149 min  |  USA, Německo  |  2009 | 
Dobrodružný, Drama, Válečný  |  Přístupný 
od 15 let 
 
VSTUPNÉ 140 KČ

KC ZAHRADA

KC ZAHRADAKC ZAHRADA

KC ZAHRADA

CHODOVSKÁ TVRZ CHODOVSKÁ TVRZ

KC ZAHRADA KC ZAHRADA

18/9 19.00
HRABĚ
MONTE CHRISTO
Marseille, 1815. Mladý lodní důstojník 
Edmond Dantes zažívá nejšťastnější
obdobní svého života. Má se stát kapitá-
nem a konečně se oženit s láskou svého 
života, krásnou Mercedes... 
179 min  |  Francie  |  2024  | Dobrodružný, 
Historický, Akční  |  Nevhodné do 12 let 
 
VSTUPNÉ 140 KČ

KC ZAHRADA

19/9 20.00
OŽIVLÉ PŘÍBĚHY 
CHODOVSKÉ 
TVRZE
Co se mohlo, ale také nemuselo, v mi-
nulosti odehrát na nejstarší dochované 
památce Jižního Města. Se skupinou 
historického šermu Tartus uvidíte, jak se 
bojovalo v zbroji v době třicetileté války,
co se jedlo, jak se léčily bolavé zuby... 
 
VSTUPNÉ 150 KČ

25/9 19.00
KAREL
PLÍHAL – RECITÁL
Držitel Ceny Anděl 2012, zpěvák, kytarista, 
skladatel a textař v doprovodu kytaristy 
Petra Fialy v novém recitálovém koncert-
ním programu.

VSTUPNÉ 500 KČ

Pořad není vhodný pro děti do 12 let.
Děkujeme za pochopení.

CHODOVSKÁ TVRZ KC ZAHRADA

15/10
KAMIL
STŘIHAVKA
a skupina
The Leaders
Dvouhodinový program složený z jemných 
a hluboko procítěných skladeb v podání 
Kamila Střihavky a kapely The Leaders. 
Rozhodně stojí za to!
 
Vstupenky v prodeji na pokladnách
KC Zahrady a Chodovské tvrze.

30/10
SEXEM KE ŠTĚSTÍ
Koučovat se dá všechno. Pokud tedy 
ochladly vaše parnerské vztahy, stačí se 
obrátit na odbornici a zkusit sexcoaching!  
V hlavních rolích Vladimír Kratina, Martina 
Hudečková, Jitka Ježková a Vilém Udatný 
nebo Jakub Zindulka.
 
Vstupenky v prodeji na pokladnách
KC Zahrady a Chodovské tvrze.

KC ZAHRADA KC ZAHRADA

DivadloAkceA

A

A A

A

A

A

Kino Koncert Výstava Dětem


